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Zgodnie ze znowelizowaną ustawą „Prawo komunikacyjne” (Dziennik Ustaw z
21.12.2012, poz. 1445), która weszła w życie z dniem 22 marca 2013 roku informujemy,
że strona www.miastoketrzyn.pl wykorzystuje ciasteczka. Korzystanie z witryny bez
zmiany ustawień Twojej przeglądarki oznacza, że będą one umieszczane w Twoim
urządzeniu końcowym.

CZYM SĄ CIASTECZKA?

To niewielkie pliki tekstowe, nazywane ciasteczkami (z ang. cookie – ciastko), wysyłane
przez serwis internetowy, który odwiedzamy i zapisywane na urządzeniu końcowym
(komputerze, laptopie, smartfonie), z którego korzystamy podczas przeglądania stron
internetowych.

W plikach „cookies”, składających się z szeregu liter i cyfr, znajdują się różne informacje
niezbędne do prawidłowego funkcjonowania serwisów internetowych, np. tych
wymagających autoryzacji – m.in. podczas logowania do konta pocztowego czy sklepu
internetowego.

Wszystkie działające w internecie serwisy – wyszukiwarki, strony informacyjne, newsowe,
sklepy internetowe, strony urzędów państwowych i innych instytucji publicznych, mogą
prawidłowo działać dzięki wykorzystaniu plików „cookies”.

DO CZEGO SŁUŻĄ NAM CIASTECZKA?

Ciasteczka umożliwiają także m.in. zapamiętanie naszych preferencji i personalizowanie
stron internetowych w zakresie wyświetlanych treści oraz dopasowania reklam. Dzięki
„cookies” możliwe jest też rejestrowanie produktów i usług czy głosowanie w
internetowych ankietach.

Dane osobowe gromadzone przy użyciu plików „cookies” mogą być zbierane wyłącznie w
celu wykonywania określonych funkcji na rzecz użytkownika, czyli np. zapamiętania
logowania do serwisu czy zapamiętania towarów dodanych do koszyka w sklepie
internetowym. Takie dane są zaszyfrowane w sposób uniemożliwiający dostęp do nich
osobom nieuprawnionym.

RODZAJE PLIKÓW COOCKIES
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Na Stronie mogą być używane dwa rodzaje plików cookies – „sesyjne” oraz „stałe”. Te
pierwsze są tymczasowymi plikami cookies, które pozostają na twoim urządzeniu aż do
opuszczenia strony. Pliki cookies stałe pozostają na twoim urządzeniu znacznie dłużej lub
do momentu kiedy je manualnie usuniesz (to jak długo dane ciasteczko pozostanie na
twoim urządzeniu zależy od „czasu życia” tego pliku cookies oraz od ustawień twojej
przeglądarki internetowej).

JAK ZMIENIAĆ USTAWIENIA COOCKIES?

W większości przeglądarek internetowych akceptacja plików cookies jest ustawiona
domyślnie. Możesz zmienić ustawienia tak, aby ciasteczka były blokowane albo aby
alarmowano Cię, że są wysyłane na Twoje urządzenia. Jest wiele sposobów na
zarządzanie plikami cookies. Prosimy, abyś odniósł się do instrukcji Twojej przeglądarki
internetowej lub wyświetlił pomoc, aby dowiedzieć się jak dostosowywać lub zmieniać
ustawienia Twojej przeglądarki.
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